

<b>Objednávka ŠOP SR č. 43/2012</b>	<b>ŠTÁTNA OCHRANA</b>  PRÍRODY Slovenskej republiky TAJOVSKÉHO 28B 974 01 Banská Bystrica
<b>DIČ/IČ DPH:</b> SK2021526188 <b>IČO:</b> 17058520 <b>Vybavuje:</b> p. Mútnan <b>tel./fax:</b> 048/4722045 V Ban. Bystrici dňa 18. 5. 2012	<b>Dodávateľ:</b> H&M autoopravy-predaj s.r.o. Jakubská cesta 1/A Banská Bystrica IČO: 31559786

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
Objednávame si u Vás servisnú prehliadku po 180 000 km služ. mot. vozidla BB-116-CC.					
	Max. cena: 600,-	€ s DPH			

<b>Ponuka zo dňa:</b> <b>Číslo:</b> <b>Dodacia lehota:</b> <b>Spôsob platby:</b> <b>Spôsob dopravy:</b> <b>Stanica určenia:</b> <b>Miesto určenia:</b> <b>Zdroje:</b>	<b>FAKTÚRA</b>	<b>Peňažný ústav odberateľa</b> <b>ŠTÁTNA POKLADNICA Bratislava</b> Číslo účtu: <b>7000390899/8180</b> <b>Slovenskej republiky</b> Tajovského 28B 974 01 BANSKÁ BYSTRICA IČO: 31559786 IČO DPH: SK2021526188 <b>Ing. Mgr. Ľubica Balgová - riaditeľka sekcie ekonomiky</b>
--	----------------	--

**Objednávka ŠOP SR č. 44/2012**

**STATNA OCHRANA**

PRÍRODY Slovenskej republiky  
TAJOVSKÉHO 28B  
974 01 Banská Bystrica

DIČ/IČ DPH: SK2021526188

IČO: 17058520

Vybavuje: Ing. Lutovská

tel./fax: 048/4722052

V Ban. Bystrici dňa 21.5. 2012

Dodávateľ:

PAPER A s.r.o.

Čerešňová 17

974 04 Banská Bystrica

IČO: 25945653

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
-----------	---------------------	----------	-------------	------------------	------------

Objednávame si u Vás tovar podľa cenovej ponuky.

Max. cena: 449,95 € s DPH

Ponuka zo dňa:

Číslo:

Dodacia lehota:

Spôsob platby:

Spôsob dopravy:

Stanica určenia:

Miesto určenia:

Zdroje:

**FAKTÚRA**

Peňažný ústav odberateľa

ŠTÁTNA POKLADNICA Bratislava

Číslo účtu: 7000390899/8180

Ing., Mgr. Ľubica Balgová -riaditeľka sekcie  
ekonomiky

# PAPERÁ

... všetko pre Vašu kanceláriu

## Cenová ponuka kancelárskych potrieb

Popis	ks	cena bez DPH	cena s DPH	ks/bal	celková cena s DPH
kalkulačka, 10 miestny naklonený LCD display, opravné tlačítka, výpočet %, odmocniny, TAX, duálne napájanie	5	9,120 €	10,944 €	ks	54,720 €
zvýrazňovač zelený	10	0,175 €	0,210 €	ks	2,100 €
zvýrazňovač žltý	10	0,175 €	0,210 €	ks	2,100 €
zvýrazňovač ružový	10	0,175 €	0,210 €	ks	2,100 €
zvýrazňovač oranžový	10	0,175 €	0,210 €	ks	2,100 €
nožnice s ergonomickými držadlami, dĺžka 175 mm	5	0,800 €	0,960 €	ks	4,800 €
nástenka korková 400x600	2	2,380 €	2,856 €	ks	5,712 €
dosky so šnúrkou A4	50	0,310 €	0,372 €	ks	18,600 €
transparentné plastové pravitko 30cm	5	0,150 €	0,180 €	ks	0,900 €
obálka bublinkova na CD 175x200 mm	50	0,080 €	0,096 €	ks	4,800 €
obálka bublinkova na 240x350 mm	50	0,130 €	0,156 €	ks	7,800 €
vrecia do koša 500x600 mm zaťahovacie/20 ks	6	0,600 €	0,720 €	bal/20ks	4,320 €
hubka na riad	30	0,200 €	0,240 €	ks	7,200 €
hubková utierka/ 3ks	5	0,550 €	0,660 €	bal	3,300 €
Xerox A4 80g biely, hrúbka 106, opacita min.90, drsnosť 200 ml/min., jas 103,5%	100	2,320 €	2,784 €	bal/500h	278,400 €
Xerox A3 80g biely, hrúbka 106, opacita 91, drsnosť 200 ml/min., 103,5%	10	4,250 €	5,100 €	bal/500h	51,000 €
<b>spolu</b>					<b>449,95 €</b>

Banská Bystrica, 18.5.12